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Yleiset ehdot 
 

"Sijoittamista koskevat yleiset sijoitusehdot, jotka koskevat 
rahoitusvälineiden välitystä ECSP-asetuksen mukaisesti" 

 
Johdanto 
Oneplanetcrowd International B.V., jonka sääntömääräinen kotipaikka on Alankomaissa Amsterdamissa 
osoitteessa Mauritskade 63, 1092 AD, ja joka on rekisteröity kauppakamarin kaupparekisteriin numerolla 
61093904, edustajanaan johtaja: One Planet Crowd B.V., jonka sääntömääräinen kotipaikka ja toimipaikka on 
edellä mainittu ja joka on merkitty kauppakamarin kaupparekisteriin numerolla 55758223 ja jota puolestaan 
edustavat toimitusjohtajat Ellen Hensbergen, Christopher Grätz ja Andreas Knopf kukin yksinään (”OPC“), on 
joukkorahoituspalvelujen tarjoaja, jolla on Euroopan parlamentin ja neuvoston 7. lokakuuta 2020 antaman 
asetuksen (EU) 2020/1503 ("ECSP-asetus") 12 artiklan mukainen toimilupa. OPC välittää rahoitusvälineitä 
verkkosivustollaan https://invesdor.com ja sen verkkotunnuksilla siirtokelpoisten arvopapereiden (esim. 
joukkovelkakirjojen ja vaihtovelkakirjojen) ja muiden sallittujen välineiden muodossa joukkorahoitustarkoituksiin 
(esim. osakeyhtiöiden osakkeet) ECSP-asetuksen mukaisesti (”Rahoitusvälineet”), joita Euroopan unioniin 
sijoittautuneet yritykset tarjoavat hankkeen toteuttaja (”Hankkeen Toteuttaja”) Euroopan unioniin sijoittautuneille 
henkilöille, henkilöyhtiöille/yhteenliittymille ja/tai yrityksille (”Sijoittajat”). Yleisesti ottaen kaikkia sijoittajia 
kohdellaan "ei-valveutuvina sijoittajina", kuten on määritelty ECSP-asetuksen 2 artiklan 1 kohdan k alakohdassa. 
Sijoittajiin, jotka on ennakkohakemuksen perusteella hyväksytty valveutuneiksi sijoittajiksi, sovelletaan erilaista 
lähestymistapaa. Verkkosivuston https://invesdor.com ja sen verkkotunnusten ylläpitäjä ja tekninen 
palveluntarjoaja on Invesdor INV AG, c/o Mindspace Germany GmbH, Uhlandstraße 32, 10719 Berliini, Saksa, 
rekisteröity Charlottenburgin käräjäoikeuden kaupparekisteriin numerolla HRB 165539 B, jota edustaa sen 
toimitusjohtaja Christopher Grätz ("Invesdor INV"). Tällä verkkosivustolla ja sen verkkotunnuksilla OPC (Invesdor 
INV:n tytäryhtiönä) ylläpitää ECSP-asetuksen mukaista Rahoitusvälineiden välitysalustaa ("Alusta"). OPC välittää 
Rahoitusvälineitä Alustalla vastaavien rahoituskampanjoiden (”Hanke”) puitteissa etukäteen määritellyn 
ajanjakson aikana (”Kampanja-aika”).  
Näitä yleisiä sopimusehtoja ("Sijoitusehdot") sovelletaan, kun Hankkeen Toteuttaja ja Sijoittajat osallistuvat 
rahoitushankkeisiin Alustan kautta.  
Sijoitusehtojen lisäksi sovelletaan Invesdor INV:n verkkosivuston käyttöä koskevia käyttöehtoja ("Käyttöehdot") 
sekä verkkosivustolla julkaistun tietosuojakäytännön mukaisia tietosuojaehtoja. 
 
§ 1 Sopimussuhteet - Sijoitusprosessi  
1.1 Käyttäjäsopimus - käyttäjätilin avaaminen 
Jotta Sijoittajat voivat käyttää Invesdor INV:n verkkosivustolla olevaa Alustaa, heidän on rekisteröidyttävä Alustalle 
syöttämällä henkilökohtaiset tiedot, kuten nimensä, sähköpostiosoitteensa ja salasanansa. Tämän jälkeen 
Sijoittajat saavat sähköpostitse vahvistuslinkin. Aktivoimalla vahvistuslinkin Sijoittajat ilmoittavat, että he haluavat 
avata käyttäjätilin Alustalla. Tämän jälkeen Alusta aktivoituu Sijoittajille. 
1.2 Merkintäprosessi 
Sijoittajien ja Hankkeen Toteuttajien väliset merkintäsopimukset tehdään seuraavasti: 

• Sijoittajat ilmoittavat aikomuksestaan sijoittaa tiettyyn Hankkeeseen klikkaamalla painiketta "Sijoita nyt" 
Alustan vastaavalla Hanketta koskevalla sivulla. Tämän jälkeen Sijoittajat ohjataan vastaavalta Hankkeen 
yksityiskohtaiselta sivulta sijoitussivulle, jolla he voivat tehdä sijoitustarjouksen (jäljempänä 
”Merkintätarjous”). Klikkaamalla painiketta "Sijoita" Sijoittajat ilmoittavat, että he haluavat sijoittaa 
Hankkeen Toteuttajan yritykseen hankkimalla asianomaisia Rahoitusvälineitä etukäteen erikseen 
määrittelemänsä määrän. 

• Jos tätä ei ole vielä tehty osana rekisteröitymisprosessia, Sijoittajat luokitellaan tässä vaiheessa kyseisen 
Hankkeen Toteuttajan Rahoitusvälineen osalta. Tässä yhteydessä kysytään Sijoittajien sijoitustavoitteita, 
riskienymmärryskykyä ja sijoituskokemusta, ja kyselyn päätteeksi Sijoittajat voivat saada varoituksen 
riippuen luokittelun tuloksesta. 

• Tämän jälkeen Sijoittajat voivat valita, haluavatko he saada Rahoitusvälineen merkintään liittyvät asiakirjat 
(”Merkintäsopimus”) PDF-tiedostona ladattavaksi vai sähköpostitse. Sellaisten sopimusasiakirjojen 
myöhempi toimittaminen, jotka sisältävät Hankkeen Toteuttajan ja hankitun Rahoitusvälineen edustaman 
arvopaperin perusteella oikeutettujen henkilöiden oikeudet ja velvollisuudet ja joista säädetään kyseisen 
Rahoitusvälineen liikkeeseenlaskuehdoissa tai muissa asiaankuuluvissa sopimusehdoissa, on Hankkeen 
Toteuttajan sijoittajille esittämä kehotus tehdä Merkintätarjous Merkintäsopimuksen tekemiseksi. Edellä 
mainittuihin sopimusasiakirjoihin on liitetty ECSP-asetuksen 23 artiklan ja ECSP-asetuksen liitteen I 
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mukainen sijoitusta koskeva avaintietoasiakirja ("KIIS") ja nämä Sijoitusehdot. Jos Rahoitusvälineen 
hankkiminen edellyttää merkintälomakkeen toimittamista kahtena kappaleena, vastaava merkintälomake 
annetaan myös Sijoittajien saataville. Kun kyseessä on Hanke, jossa Rahoitusvälineen hankkiminen 
sähköisten arvopapereiden/kryptoarvopapereiden muodossa edellyttää digitaalisen tallelokeron avaamista, 
Sijoittajien saataville asetetaan Merkintäsopimuksen liitteenä kulloinkin voimassa olevat yleiset ehdot, jotka 
koskevat digitaalisen tallelokeron avaamista kryptografisten avainten turvaamiseksi ("Crypto Custodyn 
Yleiset Ehdot”), ja yleiset ehdot, jotka sääntelevät rekisterinpitäjän ja Sijoittajien välisiä oikeussuhteita 
kryptoarvopapereiden haltijoina yksilöllisen merkinnän kautta ("Crypto Securities Registrar Yleiset 
Ehdot”). 

• Saatuaan edellä mainitut asiakirjat ja klikattuaan painiketta "Vahvista sijoituksesi", Sijoittajat voivat ilmoittaa 
Merkintätarjouksen jättämisestä sen jälkeen, kun he ovat antaneet vahvistukset. Vahvistukset sisältävät 
sopimusasiakirjojen vastaanottamisen, Merkintätarjouksen tekemisen omissa nimissään ja omaan lukuunsa, 
mahdollisten riskivaroitusten vastaanottamisen, vaaditun tappionsietokyvyn simuloinnin suorittamisen sekä 
Käyttöehtojen ja tietosuojakäytännön hyväksymisen. Näiden vahvistusten antamisen jälkeen Sijoittaja voi 
jättää sitovan Merkintätarjouksen klikkaamalla painiketta "Vahvista sijoitus". Sijoittaja saa tämän jälkeen 
sähköpostiviestin, jossa vahvistetaan Merkintätarjouksen vastaanottaminen. 

• Merkintätarjouksen jättämisen jälkeen ei-valveutuneelle Sijoittajalle annetaan sopimusta edeltävä 4 
kalenteripäivän harkinta-aika. Ei-valveutuneilla sijoittajilla on oikeus harkinta-aikaan, jonka aikana he voivat 
milloin tahansa peruuttaa Merkintätarjouksensa ilman perusteluja. Tästä ei aiheudu Sijoittajille kustannuksia. 
Harkinta-aika alkaa Sijoittajan tehdessä Merkintätarjouksen ja päättyy neljän kalenteripäivän kuluttua tästä 
ajankohdasta. Merkintätarjouksen tekemisen jälkeen Sijoittajat saavat sähköpostitse tiedon siitä, että 
harkinta-aika on alkanut ja miten he voivat peruuttaa Merkintätarjouksensa. Peruutus voidaan tehdä 
klikkaamalla Sijoittajan käyttäjätilin peruutuspainiketta tai kirjallisesti ilman perusteluja sähköpostitse 
osoitteeseen service@invesdor.com. 

• Jos Hankkeen Toteuttaja on hyväksynyt Sijoittajan Merkintätarjouksen Kampanja-ajan päätyttyä, Sijoittajat 
saavat Kampanja-ajan päätyttyä toisen sähköpostin, jolla lähetetään Hankkeen Toteuttajan 
hyväksymisilmoitus ja näin vahvistetaan sopimuksen syntyminen. Erillistä kirjallista sopimuksen tekemistä 
ei tarvita. Merkintäsopimuksen oikeudellinen syntyminen tarkemmin § 2 kohdissa 2.2 ja 2.3. 

1.3 Välityssopimuksen tekeminen 
Tekemällä Merkintätarjouksen hyväksytään myös näiden Sijoitusehtojen voimassaolo ja näihin Sijoitusehtoihin 
perustuvan välityssopimuksen tekeminen Sijoittajan ja OPC:n välillä. 
OPC tekee lisäksi Hankkeen Toteuttajan kanssa välityssopimuksen asianomaisten Rahoitusvälineiden 
välityksestä, joka tehdään yksilöllisellä viestinnällä näiden Sijoitusehtojen mukaisesti. 
 
§ 2 Sopimussuhteet - Oikeusperusta 
2.1 Käyttäjäsopimus 
Käyttäjäsopimuksen tarkka sisältö on kuvattu Invesdor INV:n Käyttöehdoissa. Käyttäjätilin avaamisen 
edellytyksenä on, että Alustaa käyttävällä henkilöllä on sääntömääräinen kotipaikka, asuinpaikka tai vakinainen 
asuinpaikka Euroopan unionissa ja hän on vähintään 18-vuotias. 
2.2 Välityssopimus ja Alustan toiminta 
§ 1 kohdan 1.3 mukaisesti tehdyn välityssopimuksen perusteella OPC välittää Rahoitusvälineitä koskevia 
sopimuksia Hankkeen Toteuttajan ja Sijoittajien välillä Alustan kautta. OPC ei ole velvollinen tarjoamaan 
neuvontapalveluja Hankkeiden Toteuttajille tai Sijoittajille. OPC ei anna suosituksia Rahoitusvälineitä koskevien 
sopimusten tekemiseksi. Kukin Sijoittaja on itse vastuussa sen arvioimisesta, onko Rahoitusvälinettä koskevan 
sopimuksen tekeminen hänelle sopiva taloudelliselta ja oikeudelliselta, erityisesti myös verotukselliselta kannalta. 
Sijoittajilla, joiden sääntömääräinen asuinpaikka tai vakinainen asuinpaikka on Euroopan unionissa ja jotka avaavat 
luonnollisena henkilönä käyttäjätilin sijoitusprosessissa, on oikeus tehdä Merkintäsopimuksia Alustan kautta vain, 
jos tämä ei tapahdu kaupallisin perustein eikä siinä määrin, että se edellyttää kaupallisesti organisoitua 
liiketoimintaa. 
OPC välittää Rahoitusvälineitä koskevia sopimuksia Hankkeen Toteuttajan ja Sijoittajien välillä Alustan kautta ja 
antaa Hankkeen Toteuttajalle mahdollisuuden kutsua Sijoittajia tekemään Merkintätarjouksia Rahoitusvälinettä 
koskevan sopimuksen tekemiseksi Kampanja-aikana. Hankkeen Toteuttaja voi hyväksyä tehdyt Merkintätarjoukset 
vain erikseen määritellyn enimmäismäärän (”Sijoitusraja”) rajoissa. Kampanjoiden osalta, joissa on saavutettava 
vähimmäismäärä kaikkien Sijoittajien tekemien yksittäisten Merkintätarjousten yhteissummana 
(”Sijoituskynnys”), Hankkeen Toteuttajan on hyväksyttävä Merkintätarjouksia vähintään Sijoituskynnyksen 
määrän. 
Kampanja-aika, jonka aikana on mahdollista tehdä Merkintätarjouksia, ilmenee asianomaisesta KIIS:stä. 
Kampanja päättyy KIIS:ssä määritellyn ajanjakson lopussa (klo 23.59.59 Suomen aikaa ajanjakson viimeisenä 
päivänä). Myös se, voidaanko Kampanjaa lyhentää tai pidentää, ilmoitetaan kyseisen Hankkeen KIIS:ssä. 
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Hankkeen Toteuttaja kutsuu Sijoittajia jättämään Merkintätarjouksia Alustalla asettamalla potentiaalisten Sijoittajien 
saataville edellä § 1 kohdassa 1.2 mainitut asiakirjat sekä taloudelliset tiedot, kuten Hankkeen Toteuttajan viimeisin 
julkaistu tilinpäätös (jäljempänä yhteisesti ”Merkintäsopimusasiakirjat”). Lisäksi Hankkeen Toteuttaja voi esittää 
Alustalla muita asiakirjoja, joiden tarkoituksena on helpottaa Sijoittajien sijoituspäätöksen tekemistä. 
OPC julkaisee Merkintäsopimusasiakirjat Hankkeen Toteuttajan puolesta. Hankkeen Toteuttaja vastaa 
Merkintäsopimusasiakirjojen sisällön oikeellisuudesta ja täydellisyydestä. Hankkeen Toteuttajan tekemät ennusteet 
eivät sisällä sitovia lausuntoja Hankkeen Toteuttajan tulevasta kehityksestä tai sen velvoitteista kyseisen 
Merkintäsopimuksen mukaisesti. Hankkeen Toteuttajan on varmistettava, että KIIS:n lisäksi 
Merkintäsopimusasiakirjoihin sisältyvät asiakirjat sekä kaikki muut edellä mainitut Alustalla esitetyt asiakirjat ovat 
sisällöltään yhdenmukaisia KIIS:n tietojen kanssa. 
Kun kyseessä ovat joukkovelkakirjalaina tai vaihtovelkakirjalaina, Hankkeen Toteuttaja määrittää kiinteän koron tai 
kiinteän koron korkopuitteet ("Korko") sekä Sijoittajan Merkintätarjouksen vähimmäismäärän. Kun kyseessä ovat 
joukkovelkakirjalaina tai vaihtovelkakirjalaina, Sijoittaja valitsee koron tyypin ja merkintäsumman sekä kun 
kyseessä ovat joukkovelkakirjalaina tai vaihtovelkakirjalaina, joilla ei ole Hankkeen Toteuttajan Alusta alkaen 
määrittelemää kiinteää korkoa, huutokauppakurssin, jonka Sijoittaja valitsee kussakin tapauksessa Hankkeen 
Toteuttajan määrittelemien vaatimusten mukaisesti. Jos Rahoitusvälineet ovat muita joukkorahoitustarkoituksiin 
hyväksyttyjä rahoitusvälineitä, Sijoittajan on valittava hankittavien yhtiön osakkeiden määrä. 
Kun Sijoittajat ovat rekisteröityneet Alustalle, he voivat tehdä Merkintätarjouksen Hankkeen Toteuttajalle Alustan 
kautta edellä § 1 kohdassa 1.2 lueteltujen ehtojen mukaisesti. OPC välittää tämän jälkeen Sijoittajan 
Merkintätarjouksen Hankkeen Toteuttajalle. Jos Kampanja päättyy ennenaikaisesti tai Kampanja-aikaa jatketaan, 
OPC ilmoittaa asiasta Sijoittajille. 
2.3 Merkintäsopimus - Sopimuksen tekeminen, täyttäminen ja purkava ehto 
Kuten § 1 kohdassa 1.2 on jo kuvattu, on erotettava toisistaan Rahoitusvälineen oikeudellisen viitekehyksen kaksi 
osatekijää. Ensimmäinen on Merkintäsopimus, jossa kuvataan Rahoitusvälineen hankkiminen merkitsemällä se 
Alustan kautta. Toiseksi sopimus, joka sisältää hankitun Rahoitusvälineen edustamat oikeudet ja velvollisuudet, 
joita säännellään kyseisen Rahoitusvälineen liikkeeseenlaskuehdoissa tai muissa asiaankuuluvissa 
sopimusehdoissa. Jos Sijoittaja, joka on hankkinut Rahoitusvälineen Alustan kautta, siirtää Rahoitusvälineen 
myöhemmin mahdolliselle kolmannelle osapuolelle, kyseisen Rahoitusvälineen liikkeeseenlaskuehdoista tai 
muista asiaankuuluvista sopimusehdoista johtuvat oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät kolmannelle osapuolelle. 
Merkintäsopimus koskee sitä vastoin yksinomaan sitä, että Sijoittaja hankkii Rahoitusvälineen alun Alustan kautta. 
a) Merkintäsopimuksen tekeminen 
Jos kaikkien Sijoittajien tekemien Merkintätarjousten yhteissumma ei Kampanja-aikana saavuta Kampanjaa varten 
erikseen määriteltyä Sijoituskynnystä, Merkintäsopimusta ei tehdä. 
Jos Sijoituskynnys saavutetaan tai jos Hankkeella ei ole Sijoituskynnystä: 
Kampanjan päättyessä OPC lähettää Hankkeen Toteuttajalle Kampanjaan osallistuneiden Sijoittajien 
Merkintätarjoukset. Hankkeen Toteuttajalle valitsee Merkintätarjoukset, jotka se haluaa hyväksyä. Hankkeen 
Toteuttajalla on oikeus kieltäytyä Merkintätarjouksesta ylivoimaisen esteen sattuessa, esimerkiksi jos Sijoittaja on 
kilpailija tai jos se osoittautuu haitalliseksi Hankkeen Toteuttajalle, ellei Hankkeen KIIS:issä toisin mainita.  Kun 
Hankkeita rahoitetaan huutokauppakorolla, Hankkeen Toteuttaja valitsee myös yhdenmukaisen koron, jolla 
Merkintäsopimukset tehdään kyseisten Sijoittajien kanssa. Omaksi pääomaksi luokiteltuihin suomalaisiin 
Rahoitusvälineisiin sovelletaan eri tavoin seuraavaa: Ylimerkinnät ovat mahdollisia, mutta Hankkeen Toteuttaja voi 
hyväksyä Sijoitusrajan ylittävät Merkintätarjoukset vain laskemalla liikkeeseen lisää Hankkeen Toteuttajan 
osakkeita. Jos tarjottujen osakkeiden allokaatio on tarpeen, tehdään se "first come first served" -periaatteella. 
Sijoittajille, jotka ovat tarjonneet enintään Hankkeen Toteuttajan valitseman koron, kun on kyse Hankkeista, joissa 
on huutokauppakorko, ja jotka on valittu ja joita Hankkeen Toteuttaja ei ole hylännyt, tai Sijoittajille, jotka ovat 
tehneet Merkintätarjouksen, kun on kyse Hankkeista, joissa ei ole huutokauppakorkoa, ja jotka ovat valittu ja joita 
Hankkeen Toteuttaja ei ole hylännyt, OPC lähettää Hankkeen Toteuttajan puolesta Kampanja-ajan päätyttyä 
sähköpostitse rekisteröinnin yhteydessä annettuun sähköpostiosoitteeseen ilmoituksen Hankkeen Toteuttajan 
hyväksymisestä. 
Merkintäsopimus tehdään, kun Sijoittaja on vastaanottanut OPC:n lähettämän Hankkeen Toteuttajan 
hyväksymisilmoituksen. Erillistä kirjallista sopimuksen tekemistä ei tarvita. 
b) Täytäntöönpano 
Sijoittajan maksettavaksi tuleva merkintäsumma on maksettava Euroopan unionissa toimiluvan saaneen 
maksupalveluntarjoajan perustamalle escrow-tilille viimeistään 14 kalenteripäivän kuluessa 
Merkintäsopimuksen tekemispäivästä. Sijoittajan on myös suoritettava rahanpesulainsäädännön edellyttämä 
tunnistaminen yksittäistapauksissa OPC:n harkinnan mukaan edellä mainitun ajan kuluessa. Sellaisten 
Rahoitusvälineiden osalta, joiden hankkiminen edellyttää merkintälomakkeen toimittamista kahtena kappaleena, 
Sijoittajan on myös toimitettava merkintälomake kahtena kappaleena Hankkeen Toteuttajalle edellä mainitussa 
määräajassa. Jos kyseessä ovat Rahoitusvälineet, joiden osalta Rahoitusvälineen hankkiminen edellyttää 
digitaalisen tallelokeron avaamista, Sijoittajan on myös avattava digitaalinen tallelokero edellä mainitun määräajan 
kuluessa. 
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Sijoittajien kaikki maksut Hankkeen Toteuttajalle on suoritettava edellä mainitun escrow-tilin kautta. Siltä osin kuin 
Merkintäsopimusasiakirjoihin sisältyvien asiakirjojen määräyksistä ja näiden sijoitusehtojen määräyksistä seuraa, 
että Hankkeen Toteuttajan Sijoittajille suorittamat maksut suoritetaan myös escrow-tilin kautta, korkoa laskettaessa 
ei oteta huomioon enintään 10 kalenteripäivän pituista ajanjaksoa, joka tarvitaan Hankkeen Toteuttajan escrow-
tilille maksamien maksujen välittämiseen Sijoittajille. 
Jos Hankkeen Toteuttaja vaihtaa maksupalveluntarjoajaa, Sijoittajien on maksettava Merkintäsopimuksen 
mukaiset maksut yksinomaan OPC:n ilmoittamille uusille tilitiedoille. 
Jos maksu suoritetaan SEPA-suoraveloituksella, Sijoittajan on varmistettava, että hänen tilillään on riittävästi 
varoja. Jos suoraveloitusta ei makseta tai se peruutetaan, Sijoittaja vastaa aiheutuneista kustannuksista siltä osin 
kuin suoraveloituksen maksamatta jättäminen tai peruuttaminen johtuu Sijoittajasta. 
c) Purkava ehto 
Kunkin Merkintäsopimuksen edellytyksenä on, että merkintäsumma vastaanotetaan maksupalveluntarjoajan 
escrow-tilille § 2 kohdassa 2.3 b) määritellyssä määräajassa ja Sijoittajan rahanpesun estämiseen liittyvä 
tunnistaminen, jota laki yksittäistapauksessa edellyttää, suoritetaan onnistuneesti edellä mainitussa määräajassa.  
Lisäksi sellaisten Hankkeiden osalta, joissa Rahoitusvälineen hankkiminen edellyttää merkintälomakkeen 
toimittamista kahtena kappaleena, kyseisen Sijoittajan tulee toimittaa merkintälomake kahtena kappaleena 
Hankkeen Toteuttajalle viimeistään edellä mainitussa määräajassa.  Lisäksi sellaisten hankkeiden osalta, joissa 
Rahoitusvälineen hankkiminen edellyttää digitaalisen tallelokeron avaamista, kyseisen Sijoittajan on avattava 
digitaalinen tallelokero viimeistään edellä mainitussa määräajassa. Lisäksi, jos kyseessä ovat Hankkeet, joihin 
liittyy Sijoituskynnys, Sijoituskynnyksen on ylityttävä.  
Jos edellä kuvatut edellytykset eivät täyty, purkava ehto toteutuu ja kyseinen Merkintäsopimus lakkaa olemasta 
voimassa ja se peruutetaan. Jos purkava ehto toteutuu, Hankkeen Toteuttaja kehottaa maksupalveluntarjoajaa 
maksamaan Sijoittajalle takaisin jo maksetut merkintäsummat viipymättä purkavan ehdon toteutumisen jälkeen. 
Sijoittajien jo maksamille merkintäsummille ei makseta korkoa. 
Sijoittaja voi myös vapaaehtoisesti maksaa Merkintäsopimuksen mukaisen merkintäsumman 
Merkintäsopimuksessa määritellylle tilille ennen Merkintätarjouksen hyväksymistä. Jos Sijoittaja maksaa 
Merkintäsopimuksessa määritellylle escrow-tilille vapaaehtoisesti Merkintäsopimuksen mukaisen 
merkintäsumman ennen Merkintätarjouksen hyväksymistä ja jos Hankkeen Toteuttaja ei hyväksy Merkintätarjousta 
Kampanja-ajan päätyttyä, merkintäsumma palautetaan Sijoittajalle ilman aiheetonta viivytystä. Tässä tapauksessa 
Sijoittajan jo maksamalle merkintäsummalle ei makseta korkoa. 
Siltä osin kuin näiden Sijoitusehtojen määräyksistä ja Merkintäsopimusasiakirjoihin sisältyvistä asiakirjoista seuraa, 
Hankkeen Toteuttaja on velvollinen käsittelemään kaikki Sijoittajien suorittamat maksut ja kaikki Sijoittajille 
suoritettavat maksut yksinomaan maksupalveluntarjoajan tätä tarkoitusta varten perustaman escrow-tilin kautta. 
Maksut suoritetaan ainoastaan Sijoittajille, jotka ovat avanneet käyttäjätilin Alustalla ja jotka ovat toimittaneet 
Alustalle kaikki maksujen suorittamiseen tarvittavat tiedot, erityisesti asianomaisen Sijoittajan nimissä olevat 
eurooppalaisen pankkitilin. Sijoittaja tiedostaa ja hyväksyy, että merkintämaksu ja mahdolliset maksut voidaan 
suorittaa ainoastaan edellä mainitulta pankkitililtä, joka on tallennettu Sijoittajan käyttäjätilille. Sijoittajalle 
mahdollisesti suoritettavat takaisinmaksut ja korkomaksut suoritetaan myös yksinomaan tälle pankkitilille. 
Merkintäsumman takaisinmaksu ja sovitun koron maksaminen tapahtuu siten, että Hankkeen Toteuttaja suorittaa 
maksut Sijoittajille, jolloin Hankkeen Toteuttajan maksettavaksi kuuluvat korot ja takaisinmaksu suoritetaan 
Hankkeen Toteuttajan maksupalveluntarjoajalla pitämän escrow-tilin kautta, jolle Hankkeen Toteuttaja siirtää korot 
ja takaisinmaksun. Maksupalveluntarjoajan on välitettävä escrow-tililtä vastaanotetut maksut Sijoittajille 
suhteellisesti sen mukaan, mikä on kunkin Sijoittajan korko- ja takaisinmaksuvaatimusten määrä Hankkeen 
Toteuttajalta. 
OPC ei saa missään vaiheessa haltuunsa tai omistukseensa merkintäsummia tai muita Sijoittajien ja/tai Hankkeen 
Toteuttajan varoja. 
 
§ 3 OPC:n välityspalveluista maksettava korvaus 
3.1 Hankkeen Toteuttajan OPC:lle maksama korvaus 
Hankkeen Toteuttaja maksaa Rahoitusvälineestä ja Sijoitusrajasta riippuen palkkion Rahoitusvälineiden 
välittämisestä, suuruudeltaan 2–9 % kaikkien Sijoittajien kampanjan puitteissa tekemien yksittäisten 
Merkintätarjousten kokonaissummasta, jolloin kaikki peruuntuneet ja/tai myöhemmin purkavan ehdon vuoksi 
pätemättömiksi jäävät Merkintätarjoukset vähennetään kaikkien Sijoittajien tekemien Merkintätarjousten 
kokonaissummasta. Lisäksi Hankkeen Toteuttaja vastaa kaikista muista Hankkeeseen liittyvistä kustannuksista. 
3.2 Sijoittajalle aiheutuvat kustannukset/maksut 
Sijoittajalle ei aiheudu kustannuksia käyttäjätilin avaamisesta Alustalla. Sijoittajalta ei pääsääntöisesti peritä 
kustannuksia/maksuja OPC:n tarjoamista palveluista (etenkään välityspalvelusta). OPC voi periä tietyissä 
Hankkeissa Sijoittajilta maksun (agio), joka on enintään 2 % Sijoittajan Merkintäsummasta. Tässä tapauksessa 
tarkka prosenttimäärä ilmoitetaan KIIS:ssä. Lisäksi OPC voi rahoitusvälineiden siirron yhteydessä periä Sijoittajilta 
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tietyissä Hankkeissa palkkion, joka on 0,5 % siirrettävien rahoitusvälineiden ostohinnasta, kuitenkin vähintään 50 
euroa. Jos näin on, tästä ilmoitetaan vastaavasti KIIS:ssä. Sijoittajalle ei aiheudu kustannuksia mahdollisesta 
digitaalisen tallelokeron avaamisesta tai maksujen käsittelystä maksupalveluntarjoajan kautta. 
 
§ 4 Hankkeen Toteuttajan vakuutukset, Kampanjan keskeyttäminen ja peruuttaminen muutosten 
havaitsemisen jälkeen 
Kutsumalla Merkintätarjousten jättämiseen Hankkeen Toteuttaja vakuuttaa OPC:lle ja Sijoittajille kussakin 
tapauksessa, että 

1. KIIS:n sisältämät tiedot ovat täydelliset, täsmälliset, selkeät, harhaanjohtamattomat ja ymmärrettävät ja 
soveltuvat antamaan Sijoittajille kaikki tiedot, joita nämä tarvitsevat sijoituspäätöksen tekemiseksi; sekä 

2. Jos KIIS:n sisältämiin tietoihin tulee Kampanja-aikana muutoksia tai myöhemmin havaittuja puutteita, niin 
KIIS:iä oikaistaan Kampanja-aikana viivytyksettä 24 tunnin kuluessa siitä, kun muutos tai puutteet tulevat 
tietoon, ja saatetaan se Sijoittajien saataville, jolloin KIIS pysyy aina ajan tasalla. Jos KIIS:n oikaisua ei 
tehdä 24 tunnin kuluessa muutoksen tai puutteen havaitsemisesta (OPC, Sijoittajat tai Hankkeen 
Toteuttaja havaitsevat muutokset tai puutteet), OPC keskeyttää Kampanjan ja ilmoittaa asiasta kaikille 
Sijoittajille. Hankkeen keskeyttäminen tarkoittaa, että Sijoittajat eivät voi tehdä Merkintätarjouksia 
keskeytyksen aikana. Edellyttäen, että Hankkeen Toteuttaja on ottanut KIIS:n muutokset huomioon tai 
että Hankkeen Toteuttaja on korjannut KIIS:n puutteet, OPC ilmoittaa asiasta Sijoittajille. Jos muutoksia 
ei ole otettu huomioon KIIS:ssä 30 kalenteripäivän kuluessa tai puutteita ei ole korjattu KIIS:ssä 30 
kalenteripäivän kuluessa, OPC on lain mukaan velvollinen peruuttamaan Kampanjan kokonaan. Jos 
peruutus tehdään, Kampanja lopetetaan välittömästi, eikä Sijoittajien siihen mennessä tekemiä 
Merkintätarjouksia oteta huomioon. 

 
§ 5 Vastuu 
5.1 Vastuun rajoittaminen 
OPC:n vastuu Sijoittajille aiheutuneista vahingoista on poissuljettu. Vastuun poissulkeminen ei koske OPC:n tai 
sen valtuutettujen edustajien tahallisuutta tai törkeää huolimattomuutta. Jos OPC rikkoo olennaisia 
sopimusvelvoitteita, se on vastuussa mahdollisesta huolimattomuudesta, mutta rajoitettuna sopimuksen kannalta 
tyypilliseen ennakoitavissa olevaan vahinkoon. Olennaisia sopimusvelvoitteita ovat kaikki velvoitteet, jotka tekevät 
sopimuksen asianmukaisen täytäntöönpanon ylipäätään mahdolliseksi ja joiden täyttämättä jättäminen vaarantaisi 
sopimuksen toteutumisen. Edellä mainittuja vastuunrajoituksia ei sovelleta henkilövahinkovastuutapauksissa. 
OPC ei ota vastuuta Alustaan linkitettyjen muiden toimijoiden verkkosivustojen tai URL-osoitteiden sisällöstä. OPC 
ei myöskään vastaa siitä, että muiden toimijoiden verkkosivustoille tai URL-osoitteisiin johtavat linkit ovat jatkuvasti 
käytettävissä tai että ne toimivat täysin. 
5.2 Vahingonkorvaus/korvausoikeus 
Sijoittajan on korvattava OPC:lle kaikki vahingot, jotka OPC:lle aiheutuu siitä, että Sijoittaja on rikkonut 
asianomaisia lakisääteisiä velvoitteita tai näiden Sijoitusehtojen mukaisia velvoitteita tai antanut vääriä 
vakuutuksia, ja korvattava OPC:lle kaikki kolmansien osapuolten esittämät vaatimukset tai vastuu kolmansia 
osapuolia kohtaan, mukaan lukien viranomaisten määräämät sakot ja/tai rangaistukset. Korvausvelvollisuutta ei 
sovelleta, jos kolmansien osapuolten vaatimukset tai vastuu kolmansia osapuolia kohtaan johtuu OPC:n tai sen 
valtuutettujen edustajien tahallisuudesta tai törkeästä huolimattomuudesta. 
 
§ 6 Henkilötietojen käsittely 
OPC käsittelee Sijoittajien henkilötietoja yleisen tietosuoja-asetuksen (EU) 2016/679 ("GDPR") mukaisesti. 
Sijoittajat suostuvat siihen, että OPC voi tallentaa, käyttää ja arvioida heidän perustietojaan sekä kaikkia 
liikesuhteesta johtuvia tietoja OPC:n palveluita ja niihin liittyviä palveluita varten (esim. hallinto, laskutus, tietoturva, 
tietosuojavalvonta, tuki, markkinatutkimus ja palveluiden parantaminen automatisoiduissa prosesseissa ja 
palveluiden parantaminen yleisesti) sekä käyttää arviointeja ja/tai tilastoja ja hyödyntää niiden tuloksia. OPC:lla on 
myös oikeus tallentaa ja käyttää IP-osoitteiden lokitietoja lakisääteisten säännösten puitteissa. OPC voi käyttää 
kolmansia osapuolia palvelujen tarjoamiseen ja tietojen käsittelyyn asiaa koskevien tietosuojasäännösten 
mukaisesti. 
OPC:n palveluja tarjotaan Alustalla. Siltä osin kuin tietoja käsitellään OPC:n palvelujen puitteissa, OPC on näin 
ollen tietosuoja-asetuksessa tarkoitettu rekisterinpitäjä. Sijoittajien tietojen kerääminen, käyttö ja käsittely tapahtuu 
yksinomaan Invesdor INV:n tietosuojakäytännön puitteissa. 
 
§ 7 Irtisanominen, peruuttamisoikeuden puuttuminen, sopimussakot 
Sijoittajilla ei ole tavanomaista irtisanomisoikeutta siirtokelpoisten arvopaperien muodossa olevien 
Rahoitusvälineiden voimassaoloaikana. Osakeyhtiöiden osakkeiden muodossa olevien Rahoitusvälineiden, kuten 
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osakkeiden, osalta ei ole sopimuksella sovittu peruuttamisoikeudesta vastaavassa Merkintäsopimuksessa. 
Kaikkien Rahoitusvälineiden osalta Merkintäsopimuksen voi kuitenkin peruuttaa kuka tahansa Sijoittaja 14 
kalenteripäivän kuluessa Merkintäsopimuksen voimaantulosta (ks. 2.3 a) kohta) (ks. myös näiden Sijoitusehtojen 
liitteessä 2 olevat peruutusohjeet). Lisätietoja Sijoittajien poikkeuksellisista irtisanomisoikeuksista ja Hankkeen 
Toteuttajan mahdollisista tavanomaisista tai poikkeuksellisista irtisanomisoikeuksista löytyy siirtokelpoisten 
arvopapereiden muodossa olevien Rahoitusvälineiden asianomaisista liikkeeseenlaskuehdoista. 
 
Sijoittajalle välityssopimuksen osapuolena ja OPC:lle ei ole säädetty tavanomaisesta irtisanomisoikeudesta. 
Välityssopimuksen voimassaolo päättyy, kun kaikki välityssopimuksesta johtuvat OPC:n, Sijoittajien ja Hankkeen 
Toteuttajan vaatimukset on täytetty. Sekä OPC:llä että Sijoittajalla ja Hankkeen Toteuttajalla on oikeus irtisanoa 
välityssopimus poikkeuksellisesti ja perustellusta syystä milloin tahansa. Irtisanomisen on tapahduttava 
tekstimuodossa. Sijoittajan irtisanomisilmoitus on lähetettävä seuraavaan sähköpostiosoitteeseen: 
service@invesdor.com. 
Irtisanomisoikeus raukeaa, jos irtisanomisen syy on korjattu ennen oikeuden käyttämistä. Merkintäsopimuksessa 
tai välityssopimuksessa ei määrätä sopimussakosta. 
 
§ 8 Tuomioistuimen ulkopuolinen riidanratkaisu 
OPC on liittynyt rahoituspalvelujen valitusinstituuttiin (Klachteninstituut Financiële Dienstverlening) (Kifid). Jos OPC 
ei sijoittajan mielestä pysty ratkaisemaan valitusta asianmukaisesti, on mahdollista kääntyä Kifidin puoleen. Kifid 
on rahoitusalan riippumaton valituselin. Lisätietoja löytyy täältä: https://www.kifid.nl/. 
 
§ 9 Verot 
Hankituista Rahoitusvälineistä saatavat tulot (esimerkiksi, mutta ei ainoastaan, korot tai osingot) ovat yleensä 
veronalaisia. Tällaiset tulot maksetaan pidättämättä tai vähentämättä mitään nykyisiä tai tulevia veroja eli veroja, 
tulleja ja kaikenlaisia viranomaismaksuja tai arviointeja, joita Euroopan unionin valtio, jossa Hankkeen Toteuttajalla 
on kotipaikka, tai jokin sen paikallisista viranomaisista tai viranomaisista, joilla on valtuudet periä veroja, on 
määrännyt, perinyt, pidättänyt tai arvioinut, ellei laki edellytä tällaista pidättämistä tai vähentämistä. Hankkeen 
Toteuttaja ei ole velvollinen suorittamaan Sijoittajille lisämaksuja tällaisten pidätysten tai ennakonpidätysten osalta. 
Sijoittajalle suositellaan, että hän tarvittaessa hakee omalla kustannuksellaan asiantuntevaa veroneuvontaa. 
Sijoittaja vastaa kaikista tähän liittyvistä kustannuksista edellä mainitun kokonaishinnan lisäksi. 
Verokohtelu riippuu Sijoittajan henkilökohtaisista olosuhteista, ja se voi muuttua tulevaisuudessa. 
 
§ 10 Riskivaroitukset 
OPC:n välittämiin Rahoitusvälineisiin liittyy niiden erityispiirteiden vuoksi erityisiä riskejä. Niiden hinta voi vaihdella 
rahoitusmarkkinoilla, joihin OPC ja Hankkeen Toteuttaja eivät voi vaikuttaa. Joillekin OPC:n välittämille 
Rahoitusvälineille ei välttämättä ole lainkaan likvidejä markkinoita, joilla Rahoitusvälineitä voitaisiin myydä. Tältä 
osin on syytä ottaa huomioon liikkeeseenlaskuun liittyvät riskitekijät, jotka on esitetty asianomaisessa KIIS:ssä. 
Huomaa, että OPC:n välittämiin Rahoitusvälineisiin tehtäviin sijoituksiin liittyy riskejä, jotka voivat pahimmassa 
tapauksessa johtaa sijoitetun pääoman täydelliseen menetykseen. Huomaa, että aiemmat tuotot eivät ole osoitus 
tulevista tuotoista. 
Ei ole olemassa takuurahastoa, korvausjärjestelmää tai muuta järjestelmää Sijoittajien sijoitussummien 
suojaamiseksi. Rahoitusvälineiden hankintaa eivät suojaa direktiivin 2014/49/EU nojalla perustetut talletusten 
vakuusjärjestelmät eivätkä Rahoitusvälineet ole direktiivin 97/9/EY nojalla perustettujen sijoittajien 
korvausjärjestelmien suojaamia. 
 
§ 11 Loppumääräykset 
11.1 Jos jokin Sijoitusehtojen säännös on pätemätön, muut säännökset pysyvät voimassa. 
11.2 KIIS ja nämä sijoittamista koskevat yleiset ehdot on asetettava saataville vähintään yhdellä niistä kielistä, jotka 
paikallinen valvontaviranomainen hyväksyy siinä Euroopan unionin jäsenvaltiossa, jossa OPC aktiivisesti 
markkinoi palvelujaan, alustaansa ja julkaistuja sijoitustarjouksiaan. 
11.3 Sopimusta edeltävien suhteiden luomiseen Sijoittajan ja Hankkeen Toteuttajan välillä sovelletaan 
Merkintäsopimukseen sovellettavaa lakia. Merkintäsopimuksen muotoon ja sisältöön sekä kaikkiin siitä johtuviin 
Sijoittajien ja Hankkeen Toteuttajan oikeuksiin ja velvollisuuksiin sovelletaan myös sitä lakia, jota sovelletaan myös 
Merkintäsopimukseen liikkeeseenlaskun ehtojen tai vastaavien sopimusehtojen mukaisesti. Jos olet kuluttaja, 
jonka kotipaikka on Euroopan unionissa, tuomioistuin, jonka alueella sinulla on kotipaikka, on toimivaltainen myös 
Merkintäsopimuksesta johtuvista tai siihen liittyvissä oikeusriidoissa.  
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11.4 Sopimusta edeltävien suhteiden luomiseen sekä OPC:n ja Sijoittajan välityssopimukseen sovelletaan 
Alankomaiden lakia. Jos olet kuluttaja, jonka asuinpaikka on Euroopan unionissa, saat myös asuinmaasi 
lainsäädännön pakottavien säännösten mukaista suojaa. Yksinomainen oikeuspaikka kaikissa 
välityssopimuksesta johtuvissa ja siihen liittyvissä oikeudellisissa riita-asioissa on asianomainen toimivaltainen 
tuomioistuin Amsterdamissa lain sallimissa rajoissa. Jos olet kuluttaja, jonka kotipaikka on Euroopan unionissa, 
myös välityssopimuksesta johtuviin tai siihen liittyviin oikeudellisiin riitoihin on toimivaltainen tuomioistuin, jonka 
alueella sinulla on kotipaikka.  
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Liite 1 - Välittäjän tiedot (siltä osin kuin Euroopan unionin asianomaisen jäsenvaltion lainsäädännössä 
edellytetään) 
 

1. Välittäjän tiedot 
(a) Välittäjän toiminimi, osoite, ja kaupparekisterimerkintä (erityisesti rekisteröintinumero) ja alustan ylläpitäjä: 
Välittäjä ja alustan ylläpitäjä: 
Oneplanetcrowd International B.V. (”OPC”), jonka sääntömääräinen kotipaikka on Amsterdamissa, toimiston osoite 
Mauritskade 63, 1092 AD Amsterdamissa, Alankomaissa ja joka on rekisteröity kauppakamarin kaupparekisteriin numerolla 
61093904, puhelin: +31 20 568 20 70, +43 720 881 295 sekä +49 30 364 285 707, sähköposti: service@invesdor.com. 
(b) Välittäjän ja alustan ylläpitäjän lailliset edustajat: 
OPC:tä edustaa sen johtaja: One Planet Crowd B.V., jonka sääntömääräinen kotipaikka ja toimipaikka on mainittu kohdassa 1 
(a) ja joka on merkitty kauppakamarin kaupparekisteriin numerolla 55758223. OPC:tä puolestaan edustavat toimitusjohtajat 
Ellen Hensbergen, Christopher Grätz ja Andreas Knopf, joilla kullakin on yksin edustusoikeus, 1 kohdan (a) alakohdassa 
mainitussa osoitteessa.  
(c) Välittäjän ja alustan ylläpitäjän pääasiallinen liiketoiminta: 
Euroopan joukkorahoituspalvelujen tarjoajista 7. lokakuuta 2020 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 
2020/1503 ("ECSP-asetus") artiklan 12 mukaisesti toimivaltuutetulla OPC:lla on oikeus välittää rahoitusvälineitä Euroopan 
unionissa asuville sijoittajille ja välittäjille verkkosivustolla: https://invesdor. com ja sen verkkotunnuksilla ("Alusta") Euroopan 
unionissa asuvien henkilöiden, henkilöyhtiöiden/ henkilöyhdistysten ja/tai yritysten välillä sijoittajina ("Sijoittajat") ja Euroopan 
unionissa sijaitsevien yritysten välillä hankkeen omistajana ("Hankkeen Toteuttaja"). 
(d) OPC:n toimiluvasta vastaava valvontaviranomainen: 
Toimivaltainen valvontaviranomainen, joka vastaa OPC:n toimiluvan myöntämisestä ECSP-asetuksen 12 artiklan mukaisesti 
on Alankomaiden rahoitusmarkkinaviranomainen (AFM), Vijzelgracht 50, 1017 HS Amsterdam, Alankomaat. 
 
2. Välityssopimusta koskevat tiedot 
(a) OPC:n toimintaedellytykset 
OPC:n tarjoama rahoituspalvelu koostuu rahoitusvälineiden välittämisestä ECSP-asetuksen mukaisesti Alustan kautta. OPC ei 
tarjoa neuvontapalveluja eikä anna suosituksia rahoitusvälineiden välittämisen yhteydessä. Kukin Sijoittaja arvioi omalla 
vastuullaan, onko rahoitusvälineen hankintaa koskevan sopimuksen tekeminen hänelle sopiva sijoitus taloudelliselta ja 
oikeudelliselta, erityisesti myös verotukselliselta kannalta.  
Tiettyjen rahoitusvälineiden (esim. joukkovelkakirjojen) osalta OPC hoitaa välitystoiminnan lisäksi myös saatavien hoitoon 
liittyviä tehtäviä liikkeeseenlaskuehtojen mukaisesti. 
(b) Välityssopimuksen tekeminen 
Välityssopimus tehdään Sijoitusehtojen § 1 kohdan 1.3 mukaisesti. 
(c) Kokonaishinta, hintakomponentit, verot 
Rekisteröityminen Alustalle on maksutonta. Sijoittajalle ei pääsääntöisesti aiheudu kuluja/maksuja välityssopimuksen takia. 
OPC voi periä tietyissä Hankkeissa Sijoittajilta maksun (agio), joka on enintään 2 % Sijoittajan Merkintäsummasta. Jos näin 
on, tarkka prosenttiosuus ilmoitetaan KIIS:ssä. Lisäksi OPC voi rahoitusvälineiden siirron yhteydessä periä Sijoittajilta tietyissä 
Hankkeissa palkkion, joka on 0,5 % siirrettävien rahoitusvälineiden ostohinnasta, kuitenkin vähintään 50 euroa. Jos näin on, 
tästä ilmoitetaan vastaavasti KIIS:ssä. Sijoittajalle ei aiheudu kuluja mahdollisesta digitaalisen tallelokeron avaamisesta tai 
maksujen käsittelystä maksupalveluntarjoajan kautta (ks. näiden Sijoitusehtojen § 3 kohta 3.2. 
Hankittuihin rahoitusvälineisiin liittyvät tulot ovat veronalaisia. Tällaiset tulot maksetaan pidättämättä tai vähentämättä mitään 
nykyisiä tai tulevia veroja, joita Euroopan unionin valtio, jossa Hankkeen Toteuttaja sijaitsee, tai jokin sen paikallisista 
viranomaisista tai viranomaisista, joilla on valtuudet periä veroja, määrää, perii, pidättää tai määrää, ellei laki edellytä tällaista 
pidättämistä tai vähentämistä. Hankkeen toteuttaja ei ole velvollinen suorittamaan Sijoittajille lisämaksuja tällaisten 
vähennysten tai ennakonpidätysten osalta (ks. Sijoitusehtojen § 9). 
(d) Vähimmäiskesto, sopimuksen irtisanomisehdot 
Välityssopimuksen voimassaoloaika päättyy, kun kaikki välityssopimuksesta johtuvat OPC:n, Sijoittajien ja Hankkeen 
Toteuttajan vaatimukset on täytetty. 
Sijoittajalla eikä OPC:lla ei ole tavanomaista irtisanomisoikeutta välityssopimuksen osapuolina. Sekä OPC:lla että Sijoittajalla 
ja Hankkeen Toteuttajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa välityssopimus poikkeuksellisesti päättymään pätevästä syystä 
(ks. Sijoitusehtojen § 7). 
(e) Sopimussakot 
Sopimussakoista ei ole säädetty.  
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(f) Sovellettava laki, toimivaltainen tuomioistuin 
Välityssopimukseen sovelletaan Alankomaiden lakia. Oikeuspaikkana kaikissa välityssopimuksesta johtuvissa ja siihen 
liittyvissä oikeudellisissa riita-asioissa on lain sallimissa rajoissa Amsterdam. Jos olet kuluttaja, toimivaltainen oikeuspaikka on 
myös se tuomioistuin, jonka alueella sinulla on kotipaikka. 
(g) Sopimuksen ja viestinnän kieli 
KIIS ja nämä sijoittamista koskevat yleiset ehdot on asetettava saataville vähintään yhdellä niistä kielistä, jotka paikallinen 
valvontaviranomainen hyväksyy siinä Euroopan unionin jäsenvaltiossa, jossa OPC aktiivisesti markkinoi palvelujaan, 
alustaansa ja julkaistuja sijoitustarjouksiaan. 
 
3. Tietojen voimassaoloaika 
Nämä tiedot ovat voimassa, kunnes muutoksista ilmoitetaan. 
 
4. Tuomioistuimen ulkopuolinen riidanratkaisu 
OPC on liittynyt rahoituspalvelujen valitusinstituuttiin (Klachteninstituut Financiële Dienstverlening) (Kifid). Jos OPC ei sijoittajan 
mielestä pysty ratkaisemaan valitusta asianmukaisesti, on mahdollista kääntyä Kifidin puoleen. Kifid on rahoitusalan 
riippumaton valituselin. Lisätietoja löytyy täältä: https://www.kifid.nl/. 
 
5. Takuurahaston tai muiden korvausjärjestelmien olemassaolo 
Välityssopimuksesta johtuvien sijoittajien saatavien turvaamiseksi ei ole olemassa takuurahastoja eikä muita 
korvausjärjestelyjä. 
 
6. Eturistiriitojen käsittelyä koskevat periaatteet 
Kuten lähes kaikessa liiketoiminnassa, eturistiriitojen syntymistä ei voida täysin sulkea pois. Vaikka kaikki mukana olevat 
henkilöt pyrkivät objektiivisuuteen, erilaiset edut voivat aina olla ristiriidassa keskenään. OPC antaa tietoja alustallaan siitä, 
miten eturistiriitoja käsitellään. 
 
7. Kohdemarkkinat 
Rahoitusvälineiden jakelun yhteydessä OPC ottaa huomioon myös rahoitusvälineiden kohdemarkkinat. Rahoitusvälineen 
kohdemarkkinat ovat OPC:n määrittelemä asiakasryhmä, jolle rahoitusvälinettä tarjotaan. Käytännössä OPC ottaa täysin 
huomioon, kuuluuko asiakas tähän määriteltyyn ryhmään. Erottelussa erotetaan toisistaan ECSP-asetuksen 2 artiklan 1 
kohdan j) ja k) alakohtien mukaiset valveutuneet sijoittajat ja ei-valveutuneet sijoittajat. Valveutuneella sijoittajalla tarkoitetaan 
luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, joka on direktiivin 2014/65/EU liitteessä II olevan I jakson 1, 2, 3 tai 4 kohdassa 
määritelty ammattimainen asiakas, tai luonnollista henkilöä tai oikeushenkilöä, jonka OPC on määritellyt valveutuneeksi 
sijoittajaksi kyseisen sijoittajan hakemuksesta ECSP-asetuksen liitteessä II vahvistettujen perusteiden ja menettelyn 
mukaisesti. Kaikkia muita sijoittajia pidetään ei-valveutuneina sijoittajana. Ei-valveutuneita sijoittajia koskee kattava 
sijoittajansuoja, joka on määritelty ECSP-asetuksen 21 artiklassa, jossa säädetään muun muassa tarjottujen rahoitusvälineiden 
soveltuvuuden arvioinnista kyseiselle sijoittajalle. Vaikka rahoitusväline ei olisikaan sijoittajalle soveltuva, sijoittaja voi kuitenkin 
hankkia rahoitusvälineen (mahdollisesti rajoitettuna sijoituksensa määrään) saatuaan asianmukaiset varoitukset. 
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Liite 2 - Peruutusehdot tai merkintäsopimusta koskeva vetäytymiskäytäntö 
Peruutusehdot tai merkintäsopimusta koskeva vetäytymiskäytäntö 

 
1 kohta 
Peruuttamis- tai vetäytymisokeus 
Voit peruuttaa sopimusilmoituksen 14 päivän kuluessa ilman perusteluja selkeällä ilmoituksella tai vetäytyä 
sopimusilmoituksestasi 14 päivän kuluessa ilman perusteluja selkeällä ilmoituksella. Määräaika alkaa sopimuksen tekemisen 
jälkeen ja sen jälkeen, kun olet saanut sopimusmääräykset, mukaan lukien yleiset sopimusehdot, sekä kaikki jäljempänä 
kohdassa 2 luetellut tiedot pysyvällä tietovälineellä (esim. kirje, faksi, sähköposti). Peruuttamis- tai vetäytymisajan 
noudattamiseksi riittää, että peruutus tai vetäytyminen lähetetään hyvissä ajoin, jos ilmoitus tehdään pysyvällä tietovälineellä. 
Peruuttaminen tai vetäytyminen on lähetettävä seuraavaan osoitteeseen: Oneplanetcrowd International B.V., Mauritskade 63, 
1092 AD Amsterdam, Alankomaat, sähköposti: service@invesdor.com. 
 
2 kohta 
Peruuttamisajan tai vetäytymisajan alkamista varten tarvittavat tiedot 
Edellä 1 kohdan mainittuihin tarkoitettuihin tietoihin on sisällyttävä seuraavat tiedot: 
1. Hankkeen toteuttajan (”yhtiö”) tiedot; lisäksi on ilmoitettava julkinen kaupparekisteri, johon oikeushenkilö on rekisteröity, ja 
siihen liittyvä rekisterinumero tai vastaava tunniste; 
2. yhtiön pääasiallinen liiketoiminta ja sen hyväksymisestä vastaava valvontaviranomainen; 
3. yhtiön edustajien henkilöllisyys siinä Euroopan unionin jäsenvaltiossa, jossa kuluttaja asuu, jos tällainen edustaja on, tai muun 
kaupallisessa ominaisuudessa toimivan henkilön kuin yhtiön henkilöllisyys, jos kuluttaja on tekemisissä kyseisen henkilön 
kanssa, sekä se, missä ominaisuudessa kyseinen henkilö toimii suhteessa kuluttajaan; 
4. osoitteen osalta:  
a) yhtiön osoite ja kaikki muut yhtiön ja kuluttajan välisen liikesuhteen kannalta merkitykselliset osoitteet, oikeushenkilöiden, 
henkilöyhdistysten tai henkilöryhmien osalta myös niiden henkilöiden nimet, joilla on valtuudet edustaa yhtiötä; 
b) kaikki muut osoitteet, joilla on merkitystä kuluttajan ja yhtiön edustajan tai muun kaupallisessa ominaisuudessa toimivan 
henkilön kuin yhtiön välisen liikesuhteen kannalta, jos kuluttaja on liikesuhteessa kyseiseen henkilöön; oikeushenkilöiden, 
henkilöyhdistysten tai henkilöryhmien osalta myös niiden henkilöiden nimet, joilla on valtuudet edustaa niitä; 
5. rahoituspalvelun olennaiset ominaisuudet ja tiedot siitä, miten sopimus tehdään; 
6. rahoituspalvelun kokonaishinta, mukaan lukien kaikki siihen liittyvät hinnan osatekijät ja kaikki yhtiön maksamat verot, tai jos 
tarkkaa hintaa ei voida ilmoittaa, sen laskentaperusteet, joiden avulla kuluttaja voi tarkistaa hinnan; 
7. tarvittaessa kaikki aiheutuneet lisäkustannukset sekä maininta mahdollisista muista veroista tai kustannuksista, joita yhtiö ei 
ole maksanut tai laskuttanut; 
8. maininta siitä, että rahoituspalvelu liittyy rahoitusvälineisiin, joihin liittyy niiden erityispiirteiden tai suoritettavien toimien vuoksi 
erityisiä riskejä tai joiden hinta on altis rahoitusmarkkinoiden vaihteluille, joihin yhtiö ei voi vaikuttaa, ja että aiemmat tuotot eivät 
ole osoitus tulevista tuotoista; 
9. annettujen tietojen voimassaoloaika, esimerkiksi rajoitettujen tarjousten voimassaoloaika, erityisesti hinnan osalta; 
10. maksua ja suoritusta koskevat yksityiskohdat; 
11. peruuttamis- tai vetäytymisoikeuden olemassaolo tai puuttuminen sekä sen edellytykset, sen käyttämistä koskevat 
yksityiskohdat, erityisesti sen henkilön nimi ja osoite, jolle tai joille peruuttamisesta tai vetäytymisestä on ilmoitettava, sekä 
peruuttamisen tai vetäytymisen oikeudelliset seuraukset, mukaan lukien tiedot määrästä, joka kuluttajan on maksettava tarjotusta 
palvelusta peruuttamisen tai vetäytymisen yhteydessä, siltä osin kuin hän on velvollinen maksamaan korvausta menetetystä 
arvosta; 
12. sopimuksen vähimmäiskesto, jos sen sisältönä on pysyvä tai säännöllisesti toistuva palvelu; 
13. irtisanomista koskevat sopimusehdot, mukaan lukien mahdolliset sopimussakot; 
14. Euroopan unionin jäsenvaltiot, joiden lainsäädäntöä yhtiö käyttää perustana luodessaan suhteita kuluttajaan ennen 
sopimuksen tekemistä; 
15. sopimuslauseke sopimukseen sovellettavasta laista tai toimivaltaisesta tuomioistuimesta; 
16. kielet, joilla sopimusehdot ja tässä peruuttamisilmoituksessa tarkoitetut ennakkotiedot ilmoitetaan, sekä kielet, joilla yrittäjä 
sitoutuu kuluttajan (kuluttajien) suostumuksella viestimään tämän sopimuksen voimassaoloaikana; 
17. tieto siitä, voiko kuluttaja käyttää tuomioistuimen ulkopuolista valitus- ja muutoksenhakumenettelyä, jota yritykseen 
sovelletaan, ja jos näin on, sen käyttöoikeutta koskevat vaatimukset. 
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3 kohta 
Peruuttamisen tai vetäytymisen seuraukset  
Jos sopimus peruutetaan tai siitä vetäydytään, molempien osapuolten saamat palvelut palautetaan. Sijoittaja on velvollinen 
maksamaan korvauksen peruuttamiseen tai vetäytymiseen asti toimitetun palvelun arvosta, jos hänelle on ilmoitettu tästä 
oikeudellisesta seurauksesta ennen sopimusilmoituksen antamista ja jos hän on nimenomaisesti suostunut siihen, että OPC 
aloittaa vastapalveluksen suorittamisen ennen peruuttamis- tai vetäytymisajan päättymistä. Jos on olemassa velvollisuus 
maksaa korvausta menetetystä arvosta, tämä voi tarkoittaa, että sijoittajan on edelleen täytettävä sopimusperusteiset 
maksuvelvoitteet peruuttamiseen tai vetäytymiseen saakka. Peruuttamis- tai vetäytymisoikes päättyy ennenaikaisesti, jos 
molemmat osapuolet ovat nimenomaisesta pyynnöstä täyttäneet sopimuksen kokonaan ennen kuin sijoittaja on käyttänyt 
peruuttamis- tai vetäytymisoikeuttaan. Maksujen palautusvelvoitteet on täytettävä 30 päivän kuluessa. Määräaika alkaa sijoittajan 
osalta peruutus- tai vetäytymisilmoituksen jättämisestä OPC:n osalta sen vastaanottamisesta. 
 
Erityiset huomautukset 
Jos tämä sopimus peruutetaan tai siitä vetäydytään, sinua ei sido enää myöskään tähän sopimukseen liittyvä sopimus, jos siihen 
liittyvä sopimus koskee palvelua, jonka OPC tai kolmas osapuoli tarjoaa OPC:n ja kolmannen osapuolen välisen sopimuksen 
perusteella. 
 

Peruuttamis- tai vetäytymiskäytännön päättyminen 

 
 


